附件
中国地质学会团体标准征求意见表
标准项目名称：复杂艰险山区线状工程地质区划技术规程
意见提出人：                                    所在单位：
联系电话：                                      邮    箱：
	序号
	标准章条编号
	意见内容及理由
	修改建议

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	……
	
	
	


联 系 人：李雪     联系电话：010-88815023，19801203697     邮    箱：lxue@mail.cgs.gov.cn
联系地址：北京市海淀区民族大学南路11号，邮编:100081
                                                            意见提出人（签名）：              
 年     月     日    
